
                                                                                           č. j.: SPU 490910/2018   

1 
 

DODATEK č. 5 SMLOUVY O DÍLO 

č. 1376-2015-505101 

(dále jen „Dodatek“) 
uzavřený 

podle § 25Ř6 a násl. zákona č. Řř/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úĜad, 

Krajský pozemkový úĜad pro Jihočeský kraj, 
Fakturační adresa                         Státní pozemkový úĜad, Husinecká 1024/11a                          

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 

                                                                          Ĝeditelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
                                                                          Ĝeditelka KPÚ pro Jihočeský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslava Kheková 

                                                                          vedoucí Pobočky Písek   
Adresa: Rudolfovská Ř0, 370 01 České Budějovice 

Tel.:                                                                   xxx  

E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774 

DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“  
 

a 

    

Zhotovitel:                                                         GK Plavec – Michalec Geodetická kanceláĜ s.r.o. 
(reprezentant sdružení GK Plavec – Michalec Geodetická kanceláĜ s.r.o. a Ing. JindĜich Jíra - PROJEKCE) 

sídlo: Budovcova 2530, 3ř7 01 Písek  

zastoupený: xxx 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel./Fax: xxx 

E-mail: xxx  

ID DS: u2u8efa  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.   

Číslo účtu: 1012040303/5500   

IČ: 26042452   

DIČ: CZ26042452   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstĜíku vedeném: KS v českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 10Ř53 

mailto:info@gkpisek.cz


                                                                                           č. j.: SPU 490910/2018   

2 
 

Zhotovitel:                                                         Ing. JindĜich Jíra - PROJEKCE 
(člen sdružení)  
sídlo: Lesná xxx  

provozovna, korespondenční adresa: U Stínadel 1316, 3ř3 01 PelhĜimov 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx  

IČ: 43820654   

DIČ: xxx 

Není zapsán v obchodním rejstĜíku  
 

Osoba odpovědná (úĜedně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. JindĜich Jíra 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměĜických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: xxx  

dále jen „zhotovitel“. 

 

Čl. I 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavĜely dne 28. 12. 2015 Smlouvu 

o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Vypracování návrhu 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Orlík nad Vltavou“ a objednatel 

se zavázal k pĜevzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu 

a za podmínek ujednaných v této Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“) a uzavĜeném 
dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4. 

 
Čl. II 

Předmět Dodatku 
 

1. Na základě stále probíhajícího jednání s Krajským Ĝeditelstvím policie Jihočeského kraje, 
Odborem služby dopravní policie a dále ěeditelstvím silnic a dálnic ČR ve věci nesouhlasu 
se stávajícími sjezdy dochází k posunutí termínů dílčích částí 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 
3.2.1.3. a 3.2.1.4. dle položkového výkazu činností. Dalším důvodem pro změnu termínů 
je zvolení nového zastupitelstva obce. 
 

Původní znění přílohy Smlouvy: 
 

3.2.1. Vypracování plánu společných zaĜízení (termín ukončení do 15. 11. 201Ř) 
3.2.1.1. PĜedběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatĜení sloužící k zpĜístupnění 

pozemků – sonda do hl. 1 m (termín ukončení do 15. 11. 2018) 

 PĜedběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodáĜská a protierozní 
opatĜení – sonda do hl. 3 m (termín ukončení do 15. 11. 201Ř) 

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměĜení zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty (termín ukončení do 15. 11. 2018) 

3.2.1.3. PotĜebné podélné profily, pĜíčné Ĝezy a podrobné situace liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami (termín ukončení do 15. 11. 201Ř) 
3.2.1.4. PotĜebné podélné profily, pĜíčné Ĝezy a podrobné situace vodohospodáĜských 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami (termín ukončení 
do 15. 11. 2018) 



                                                                                           č. j.: SPU 490910/2018   

3 
 

 

Nové znění přílohy Smlouvy: 
 

3.2.1. Vypracování plánu společných zaĜízení (termín ukončení do 31. 3. 201ř) 
3.2.1.1. PĜedběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatĜení sloužící k zpĜístupnění 

pozemků – sonda do hl. 1 m (termín ukončení do 31. 3. 2019) 

 PĜedběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodáĜská a protierozní 
opatĜení – sonda do hl. 3 m (termín ukončení do 31. 3. 201ř) 

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměĜení zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty (termín ukončení do 31. 3. 2019) 

3.2.1.3. PotĜebné podélné profily, pĜíčné Ĝezy a podrobné situace liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami (termín ukončení do 31. 3. 201ř) 

3.2.1.4. PotĜebné podélné profily, pĜíčné Ĝezy a podrobné situace vodohospodáĜských 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami (termín ukončení 
do 31. 3. 2019) 

 

2. Nové znění položkového výkazu činností je pĜílohou tohoto Dodatku. 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveĜejnit 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveĜejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, 

a to prostĜednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle 
správci registru smluv k uveĜejnění prostĜednictvím registru smluv objednatel. 
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveĜejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek pĜečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho pĜipojují své podpisy. 

 

 

Za objednatele:                                                      Za zhotovitele:     

 

30. 10. 2018      29. 10. 2018 

……………………………………….                         …………………………………………… 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.                          xxx 
Ĝeditelka KPÚ pro Jihočeský kraj                             GK Plavec - Michalec Geodetická kanceláĜ s.r.o.  
                                                                                         reprezentant sdružení 
 



                                                                                           č. j.: SPU 490910/2018   

4 
 

 
 
30. 10. 2018      30. 10. 2018 
 

………………………………….                                 …………………………………. 
Ing. Jaroslava Kheková                                         Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
vedoucí Pobočky Písek                                            člen sdružení 
 

 

Za správnost: 
 

 

29. 10. 2018 

 

…………………………………. 
xxx 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
 

 

PĜíloha: Položkový výkaz činností pro KoPÚ Orlík nad Vltavou 



 Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 5 - KoPÚ Orlík nad Vltavou

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč 
Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 31 600 18 600

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 4 000 16 000

3.1.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU (mimo i v 

trvalých porostech) ha 236 800 188 800 30. 11. 2016

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 167 1 740 290 580 31. 7. 2017

Přeurčení bodů do kódu kvality 3 na vnějším obvodu 
KoPÚ (obvod KoPÚ probíhá vodním dílem Orlík), 
geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ

100 bm 82 500 41 000 31. 7. 2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 632 1 320 834 240 31. 7. 2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice 

100 bm 12 5 000 60 000 31. 7. 2017

Rozbor současného stavu                      ha 862 150 129 300 31. 7. 2017

Vodohospodářská studie ha 0

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 862 300 258 600 28. 2. 2018

1 837 120 28. 2. 2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 228 420 95 760 31. 3. 2019

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 
sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m sonda 3 1 000 3 000 31. 3. 2019

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 
3m

sonda 1 3 000 3 000 31. 3. 2019

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty ha 228 150 34 200

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 59 300 17 700

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

100 bm 1 6 000 6 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona ha 228 700 159 600 30. 10. 2019

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 
pozemků ks 2 10 000 20 000

do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele

339 260

3.3 Mapové dílo ha 862 300 258 600 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

258 600

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 10 1 000 10 000

nejpozději do 
konce roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 10 000

30. 11. 20163.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

31. 3. 2019

3.1.3

3.2.1.1.



1 837 120 Kč

339 260 Kč

258 600 Kč

10 000 Kč

2 444 980 Kč

513 446 Kč

2 958 426 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

…………………………………………

………………………………………… ……………………………………………………………..
Ing. Jaroslava Kheková                                                                 
vedoucí Pobočky Písek

Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE                                                                                   
člen sdružení

xxx                                                                                                                              

GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o.                                                                                  
reprezentant sdružení

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.                                                                     
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj


